
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 13, 11. 6. 2014

241

Na podlagi 3. odstavka 53a. člena in v povezavi z 61.b čle-
nom Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur.list RS št. 33/07, 
70/08,108/09, 80/10, 43/11, 57/12 ) ter 15. člena Statuta občine 
Rače - Fram (MUV št. 26/2011) je Občinski svet občine Rače - 
Fram na svoji 31. redni seji dne, 05.06.2014 sprejel 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih za podeželje v občini Maribor (za 
območje občine Rače – Fram)

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odlo-

ka o prostorskih ureditvenih pogojih za podeželje v občini Ma-
ribor za območje občine Rače - Fram (MUV št. 11/93, 18/00, 
24/03, 9/04, 22/06, 3/07, 8/07, 3/08, 20/11, 25/12, 11/13, 22/13).

2. člen
V 15. členu se prva alineja 1. točke spremeni tako, da se glasi: 

-	 novi objekti naj bodo postavljeni minimalno 4 m od prome-
tnice. 

3. člen
Drugi odstavek 16. Člena se spremeni tako, da se glasi:
Izjemoma so dovoljene tudi različne oblike in različni naklo-

ni streh pri stavbah na gradbenih parcelah, ki ne ležijo ob nasle-
dnjih cestah: R3-737 (Rače – Šikole), LC 340010 (Podova- Go-
rica-Stražgonjca), LC 340080 (Sp. Gorica). 

4. člen
Drugi odstavek 18. člena se spremeni tako, da se glasi:
Izjemoma so dovoljene tudi različne oblike in različni nakloni 

streh pri stavbah na gradbenih parcelah, ki ne ležijo ob naslednjih 
cestah: LC 340130 (Morje), LC 340100 (Fram,-Ranče-Pljučna 
bolnica) in državni cesti RCIII 935 (Fram –Areh). 

5. člen
V 41. členu se besedilo 5. odstavka črta.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/31-260/2014	 Župan Občine Rače - Fram
Datum: 5. junij 2014	 Branko Ledinek, s.r.


